st aller=
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affervatur , devote vifitaverinr, feptem annos 5 & totidem quas
dragenas de injunétis eisy vel alids debitis poenitentiis eddein s
authoritate in perpetuum mifericorditer relaxamus . Denique.s
in obfequuum Omnipotentis Dei decantato Laudis, & Confef~
fionis hymno , incruentam falutis noftre hoftiam ad Altare Con-
feflionis Beatiffimi Petri in Spiritu humilitatis obtulimus cum
commemoratione ipfius SANCTI SERAPHINI; necnon SAN-
CTORUM JOANNIS CANTII, JOSEPHI CALASANCTII
A MATRE DEI, JOSEPHI A CUPERTINO, HIERCNY-
MI ZMILIANI, & JOANNZE FRANCISCE FREMIOT DE
CHANTAL , quos pariter Sanctorum albo rite adfcripfimus ,
omnibufque , qui aderant, plenariam peccatorum indulgentiam
clargiti fuimus. ;

Quum autem gratias Omnipotenti Deo egimus » ‘quod inter
ccetera Nobis ;. quamvis immerentibus, collata beneficia 5 illud
etiam datum fuerit , ut BEATUM SERAPHINUM Sancto-
rum numero adfcriptum definifemus s gavifi pariter fuimus in
Domino , eique benediximus » quis Eccleflam fuam perpetud
defenfione cuftodiens , manifefte -oftendit e quolibet perfona-
rum ordine Sanctos exoriri: perfectionis eximiz 5 eorumque.
praclaris exemplis {ubinde- propofitis Chriftiane Fidei cultores
admonet, ut imitari non ‘pigeat, quod celebrare delectat.

Quoniam 'vero poft prolatam a Nobis , ut prefertur , hu-
jufmodi Canonizationis 5 &-adfcriptionis fententiam ab codem
Carolo Cardinale; & Procuratore Nobis humiliter {upplicatum
fuit, ut fuper premiflis omnibus Apoftolicas Literas perpetuo
valituras edere dignaremur 3 Nos juftiflima petitioni annuentes
prefentium literarum tenore, atque ex cerea {cientia y & Apo-~
ftolicz ‘authoritatis noftra plenitudine omnia & fingula premif-
. fa, confirmamus, roboramus, atque iterum fancimuss ac de-
cernimus » univerfeque Ecclefiz denunciamus 3, Mandantes , ut
earumdem prafeptium tranfumptis , {ive exemplis etiam impref-
fis » manu alicujus Notarii publici {ubfcriptis , & figillo Per-
fonz in Eclefiaftica: dignitate conftitutz munitis , cadem pror-
fus fides ab omnibus habeatur , quz ipfis ‘prafentibus adhibere-
tur, {1 exhibitz forent, vel oftenf,

: | Nulli
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Nulli ergo omnino heminum liceat paginam hanc noftrz de-
 finitionis, decreti, ad{criptionis, mandati, ftatuti, conceflionis, re~
laxationis,& voluntatis infringere, vel ei aufu temerario contraire;
fi quis autem hoc atrentare pref{umpferit,indignationem Omnipo-
tentis Dei , ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus fe noverie